檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局資訊及國際教育科

承辦人：許晉銘

電話：7995678#3115

傳真：7406680

電子信箱：ppop0123@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月20日

發文字號：高市教資字第10734004300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知財團法人資訊工業策進會辦理「未來之星培育計畫」

107年暑期STEAM與運算思維教學實務班系列師培課程，惠

請轉知貴校教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據財團法人資訊工業策進會107年6月19日(107)資數字

第1071002101號函辦理。

二、因應新課綱科技領域，為了協助中小學教師增能與應用擴

散，提升學生創造力與未來軟實力，該會自105年10月起

，即投入推動「未來之星培育計畫」，目的在於讓中小學

教師與學生能靈活運用各式資訊科技工具以及運算思維解

決問題，藉此強化個人能力與未來職場競爭力。

三、資策會「未來之星培育計畫」今年暑期STEAM與運算思維

教學實務班，將開設多門軟硬整合、科技創客課程，包括

：

(一)Micro:bit：7/19(高雄)。

(二)Micro:bit進階：8/15(高雄)。

2

高雄市立左營高級中學 1070620

*10770499600*

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)Arduino：8/8(高雄)。

四、課程對象：中、小學教師、或具教師資格之代課/代理教

師、或有志成為科技化教學課程講師者。

五、教室地點：資策會數位教育研究所高雄教室。

六、全程參與之學員，將頒發資策會結業證書。

七、各課程詳情及聯絡資訊如下，若有未盡事宜，請逕洽聯絡

窗口或至資策會未來之星培育計畫FB粉絲專頁(https://w

ww.facebook.com/iiirootstar/)查詢：https://goo.gl/

2Ri93w；聯絡窗口：蘇小姐，電話:(07)969-9885分機663

6，電子郵件：smw@iii.org.tw。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科 2018-06-20
15:37:33